ἢ σιωπηρῶς] Μερὶ τῆς σωπηρᾶς συναινέσσων εἴργοται
σοι ἐν τῇ ζ. τούτον τοῦ τι. διατίξει. Τὸ κατὰ πόδας. Εἰ γάρ δ
χρόνος, εἰς ὧν ἐτυχει μισθωθεῖ δ ὄγρος, παρῆλθε, καὶ ἐν τῇ
αὐτῇ μισθωσι δι μισθωσάμενος ἐνεμεινε, σωτηρίᾳ συναινέσσι
τὴν αὐτὴν μισθωσι ἄμα τοῖς δεσμοῖς τοῦ ἐνεργοῦν ἀνακαι-
νίζειν δοκεῖ. τὸ δὲ ἄμα τοῖς δεσμοῖς τοῦ ἐνεργοῦν εἴρηται,
διότι μὲν ἐνεργοῦν σωπηρῶς ἀνυπόκειται, οὐκετι δε καὶ δ
ἐγγυητῆς. [Sch. d. II. 489.]

L. 17. οσ'. Ο ὄχον τῆς ἐπαρχίας ταῦτα, ἀπερ ἐκ τῆς μι-
C. eod. σθώσεως πεχρεώστηται, καταβληθῆται ἀνυπερθέτως
φροντίσει, μὴ ἀγνοῶν, ὅτι ἡ ἐπὶ μισθώσει ἀγωγὴ καὶ
ἡ ἐπὶ ἐκλήψει, δόπτε καλῇ πίστει εἰσὶν, ἀπὸ ὑπερθέ-
σεως τόκον ἀπαιτοῦσιν.

L. 18. π'. Ὑπεξηρημένον^k) τοῦ καιροῦ ἐκείνου, ἐν φ τῷ
C. eod. ἀδητάγῳ τῶν ἀκρίδων ὀλέθρῳ τὸ τῆς ἀροτίας ἐλάτ-

quisque convenit, petere autem debet, ut pignora ab his, qui una conduxerunt, data sibi cedantur.

I) si plures conducterint] Τὸ κατὰ πόδας. Si
divisa conductio fuit, et in singulis pro partibus facta,
alieno nomine conveniri vos non oportet. Sin autem
omnes conductores in solidum locatori sunt obligati,
iis ei competens conveniendi quem velit, non debet au-
ferri. Habetis autem vos facultatem locatori offerendi
debitum, et ut transferantur in vos ea, quae ob hanc
conductionem ab his, pro quibus conventi estis, obligata
sunt, postulandi. Et ita τὸ κατὰ πόδας. Ceterum ne
figas, nominatim inter eos convenisse, ut pro parte
tenerentur, quod dubitationem non haberet, sed quia
non convenit, ut in solidum obligarentur, ostenderunt,
se pro partibus locasse. Hoc autem ex sequentibus ap-
paret. Non enim ait constitutio, si non convenit, ut
singuli in solidum obligarentur, sed ait, si in solidum
sunt obligati: ut manifestum sit, pactum necessarium
esse, ut ipsi in solidum obligentur. Nam et in stipula-
tionibus, nisi specialiter adiectum sit, pro partibus, et
in solidum, non fiunt duo rei promittendi. Similiter et
in commodato.

LXXVI. Erogator militaris annonae^l), cum id
onus fugeret, cum aliquo pactus erat, ut is accepta
pecunia hanc curam in se susciperet. Quodsi pacto
non stetur, locati actione cum eo experietur.

I) erogator militaris annonae] Nota, factum
proponi, quod frequenter accidit. Plures enim in ad-
ventu militum pecuniam alicui dant, ut ille pro ipsis
metatum suscipiat. Vide igitur, hoc esse speciem loca-
tionis.

LXXVII. Colonus de fundo expelli non debet.
Expulsus autem poenam^m) exigere potest, vel reti-
nere, si quid forte domino ex aliqua causa debeat.

I) expulsus autem poenam] Cum scilicet poe-
nam stipulatus est: nam si stipulatus non sit, sed pa-
ctus sit, etiam poenae nomine actionem ex conducto
movet, quasi formatam pacto. Quodsi neque stipulatus
sit, nec pactus, agit eius, quod interest, nomine.